Hoeffmans alias de Hamont zu der Zeit, da er den Text schrieb (1465/66), an der Artisten-Fakultät studierte, könnte er sowohl direkt als Schreiber für die Kartause tätig gewesen sein wie auch für die Universitätsbibliothek. Der von ihm geschriebene Codex könnte schließlich auf anderen Wegen in die Kartause gelangt sein. Die Kontakte der Laurentiana-Burse, der auch der Mediziner Gerardus Hoefmanns de Hamont einst angehörte, zur Kölner Kartause sind gut belegt³⁴. Das genaue Schicksal des Codex läßt sich aufgrund der Quellen derzeit nicht weiter belegen lassen.

4. Inhalt des Codex

Die im Berliner Codex heute vorliegenden 269 Blatt weisen folgende Gliederung auf:

- ff. 1r-20v: *Ps.Dion., De caelesti hierarchia secundum translationem Iohannis Sarraceni (Initium deest!)*
- ff. 21r-53r: *Ps.Dion., De ecclesiastica hierarchia sec. transl. Iohannis Sarraceni cum prologo eiusdem*
- f. 53v: *vacat*
- ff. 54r-101v: *Ps.Dion., De divinis nominibus sec. transl. Ioh. Sarraceni cum prologo eiusdem*
- ff. 101v-104v: *Ps.Dion., De mystica theologia sec. transl. eiusdem cum prologo*
- ff. 105r-117v: *Ps.Dion., Epistulae decem sec. transl. eiusdem*
- ff. 117v-119r: *Ps.Dion., Epistula XI (ad Apollophanem)*
- f. 119r-122v: *Ps.Dion., Epistula XII*
- f. 123r/v: *Narratio et notae*
- f. 124r: *Incipiunt questiones et dubia alberti magni circa librum dionysii de caelesti hierarchia.*
- f. 169r: *Expliciunt questiones et dubia circa librum beati dionysii de caelesti hierarchia secundum venerabilem dominum albertum magnum Scripta colonie per manus magistri Gerardi hoefmanns de hamont finita anno domini 1465 in crastino festi sancti thome cantuariensis ecclesie episcopi et martyris. Deus termino felici [termino] laudentur benedictus Jesus cum sua matre Maria angelorum domina et regina. Amen.*
- f. 169v: *vacat*
- f. 170ra: *Incipiunt dubia circa librum de ecclesiastica hierarchia sancti Dionysii.*
- f. 179ra: *Et in hoc finiuntur dubia principalia que movit et determinavit albertus magnus super librum dionysii de ecclesiastica hierarchia. Licet alia dubia*

34. Cf. *supra*, nt. 23.

minora interstruit in expositione textus ad litteram, quia expositio reperitur predicti postillaris super textum ad maius et minus spatium et etiam interlineariter positatis. Et iam sit dictum etc. laudetur ihesus marie virginis primogenitus in secula benedictus.

- f. 179rb: Finita et scripta sunt ista dubia per manus magistri gerardi hoefmans de hamont Anno domini 1466 feria quarta post festum epiphanie domini nostri.
- f. 180r: Incipiunt questiones et dubia circa librum *de divinis nominibus* beati dionysii.
- f. 253v: Et sic patent dubia circa textum dionysii de divinis nominibus disputata per venerabilem dominum Albertum magnum. Scripta colonie. Et finita per manus magistri gerardi hoefmans de hamont Anno 1466 decima die mensis iunij. Laudetur Christus cum maria matre sua ac virgine gloriosa in eternum benedictus Amen.
- f. 254r: Questiones et dubia circa librum dionysii *de mystica theologia*.
- f. 257v: Expliciunt questiones et dubia mota et soluta per venerabilem dominum albertum magnum circa textum beati dionysii de mystica theologia. finita colonie per manus gerardi [de] hoefmans de hamont Anno domini 1466 ipso die sanctorum tyburtii et valeriani martyrum. Regi regum ac virgini virginum sit laus et gloria per infinita seculorum secula Amen.
- ff. 258r-266va: Epistulae
- f. 258r (*in marg. sup.*): Circa primam epistolam dionysii ad Gayum monachum.
- f. 258ra: Circa ea que dicuntur in prima epistola dionysii quam scripsit ad gayum monachum queritur utrum...
- f. 266va: Et tantum de questionibus huius epistole. Explicit. Deo gratias. Anno domini 1466 in crastino sancti Bartholomei apostoli per manus magistri gerardi hoefmans de hamont.
- ff. 267ra-269rb: *Tabula titulorum*